

شرکت: گروه فن آوران هوشمند بهسازان فردا	سرمایه ثبت شده: 2,700,000
نماد: وبملت46	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرسی قانونی
به مجمع عمومی صاحبان سهام
گروه فن آوران هوشمند بهسازان فردا
<p style="text-align: right;">بند مقدمه</p> <p>1. گزارش نسبت به صورتهای مالی مقدمه</p> <p>1) صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت گروه فن آوران هوشمند بهسازان فردا (سهامی خاص) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های وجه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 38 توسط این موسسه، حسابرسی شده است.</p>

بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی

2. مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی
2) مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت حسابرس و بازرس قانونی
3) مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یادشده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.
حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده‌شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام‌شده توسط هیئت‌مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.
این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب‌شده، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.
همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

4. اظہار نظر

(4) به نظر این مؤسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت گروه فن آوران هوشمند بهسازان فردا (سهامی خاص) در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و عملکرد مالی و جریان های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

5. گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و مقرراتی
گزارش در مورد سایر وظایف بازرس قانونی
(5) موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت به شرح زیر می باشد:

- 1-5) مفاد ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص ارائه صورتهای مالی و گزارش فعالیت هیئت مدیره به بازرس قانونی حداقل بیست روز قبل از تاریخ تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام .
5. 2-5) پیگیریهای شرکت جهت انجام تکالیف مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام مورخ 31/02/1398 در خصوص تنظیم گزارش کاملی از آخرین وضعیت شرکت پیام هوشمند آریا تا تاریخ 31/04/1398 و تصمیم گیری در خصوص نحوه ادامه کار در شرکت مزبور منجر به نتیجه نهایی نشده است. همچنین طبق بند 7 صورتجلسه مجمع مزبور، میبایستی تا پایان سال 1398 به میزان 20 درصد از سرمایه گذاری در سهام شرکت به پرداخت ملت (سهامی عام) بصورت قطعات بلوکی (معادل 171 میلیون سهم) به فروش برسد که این امر به میزان 34,378,000 سهم تحقق یافته و علی رغم تلاش های شرکت از جمله درج آگهی مزایده در بازار بورس اوراق بهادار از این بابت و با عنایت به برگزاری مزایده نقدی در تاریخ 21/1/1399 به دلیل فقدان متقاضی، تاکنون نتیجه نهایی نرسیده است.
6. 6) معاملات مندرج در یادداشتهای توضیحی 3-36 به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیات مدیره به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفت. معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیات مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری صورت پذیرفته است . مضافاً نظر این موسسه، به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد جلب نگردیده است .
7. 7) گزارش هیات مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی های انجام شده، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیات مدیره باشد، جلب نشده است .
8. 8) در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعملهای اجرایی مرتبط در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد نکرده است .

آرمان آروین پارس			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/03/07 15:35:56	800316	[Javad Rassi Nojedehi [Sign	شریک موسسه آرمان آروین پارس
1399/03/07 15:41:58	800284	Mohammad Behnam Daei [Mojdehi [Sign	شریک موسسه آرمان آروین پارس
1399/03/07 16:00:00	800731	[Ali Asghar Moslemi [Sign	مدیر موسسه آرمان آروین پارس

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	
			عملیات در حال تداوم:
۱۹	۲,۲۸۷,۰۶۵	۲,۸۳۳,۱۸۳	درآمدهای عملیاتی
	۰	۰	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۹	۲,۲۸۷,۰۶۵	۲,۸۳۳,۱۸۳	سود (زیان) ناخالص
(۴۹)	(۱۱۷,۹۱۳)	(۱۷۵,۷۷۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۵۹۰,۳۸۸	سایر درآمدها
	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۴۳	۲,۲۶۹,۱۵۳	۲,۳۴۷,۷۹۷	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	هزینه‌های مالی
(۵۵)	۲۷۶,۹۳۹	۱۳۴,۱۹۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۳	۱۵۷	۱۶۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده			
۳۲	۲,۵۴۶,۲۴۹	۲,۳۷۲,۱۵۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	
			هزینه مالیات بر درآمد:	
	۰	۰	سال جاری	
	۰	۰	سالهای قبل	
۳۲	۲,۵۴۶,۲۴۹	۲,۳۷۲,۱۵۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	
			عملیات متوقف شده:	
	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	
۳۲	۲,۵۴۶,۲۴۹	۲,۳۷۲,۱۵۲	سود (زیان) خالص	
			سود (زیان) پایه هر سهم	
	۰	۰	عملیاتی (ریال)	
	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)	
	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم	
	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده	
	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم	
۳۲	۹۴۳	۱,۲۴۹	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال	
	۲,۷۰۰,۰۰۰	۲,۷۰۰,۰۰۰	سرمایه	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح

درصد تغییر	تجدید ارائه شده در دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده		
۳۲	۲,۵۴۶,۳۴۹	۳,۳۷۲,۱۵۲	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۳۲	۲,۵۴۶,۳۴۹	۳,۳۷۲,۱۵۲	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۴۵	۱,۵۸۹,۸۰۹	۱,۷۲۱,۷۲۳	۲,۳۱۱,۵۶۹	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۲,۷۹۷	۷۵۹	۷,۰۲۰	۲۱,۹۸۹	دارایی‌های نامشهود
۳۷	۱,۵۵۴,۰۲۵	۲,۰۳۹,۰۲۵	۲,۱۳۰,۷۶۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۴۲	۳,۱۴۴,۵۹۳	۳,۷۷۷,۷۷۸	۴,۴۴۴,۳۳۳	جمع دارایی‌های غیر جاری
				دارایی‌های جاری
۴,۶۸۲	۱,۵۰۵	۱۳۰,۳۶۴	۷۱,۹۷۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۰	۳,۷۶۰	۳,۷۶۰	۳,۷۶۰	موجودی مواد و کالا
۴۷	۴,۸۰۵,۳۸۴	۶,۷۷۴,۴۳۶	۷,۰۸۴,۱۷۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۸۸)	۱,۷۰۴,۰۰۰	۱,۱۵۸,۹۹۰	۲۱۲,۷۲۴	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲,۴۴۵	۱۴,۳۹۰	۱۰۷,۳۶۹	۳۶۳,۶۷۸	موجودی نقد
۱۸	۶,۵۳۸,۹۳۹	۸,۱۷۴,۹۱۹	۷,۷۳۶,۳۱۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۸	۶,۵۳۸,۹۳۹	۸,۱۷۴,۹۱۹	۷,۷۳۶,۳۱۰	جمع دارایی‌های جاری
۲۶	۹,۶۷۳,۵۳۳	۱۱,۹۵۳,۶۹۷	۱۲,۲۰۰,۶۳۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲,۷۰۰,۰۰۰	۲,۷۰۰,۰۰۰	۲,۷۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۷۰,۰۰۰	۲۷۰,۰۰۰	۲۷۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۹	۲,۹۳۴,۴۷۲	۲,۹۸۴,۲۲۱	۵,۰۸۳,۲۴۹	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۷	۶,۹۰۴,۴۷۲	۵,۹۵۴,۲۲۱	۸,۰۵۳,۲۴۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۸۶)	۶۰۹,۹۶۳	۴۶۵,۵۱۴	۸۵,۲۸۴	پرداختنی‌های بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۶۶	۳,۱۰۸	۵,۱۳۶	۸,۳۶۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۸۵)	۶۱۳,۰۷۰	۴۷۰,۶۵۰	۹۳,۵۵۲	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۵۳۲	۳۵,۳۵۰	۸۷,۱۶۵	۱۶۰,۳۱۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۸۳	۲,۱۳۰,۶۴۰	۵,۳۴۰,۶۶۱	۳,۸۹۳,۶۱۹	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۸۸	۲,۱۵۵,۹۹۰	۵,۵۲۷,۸۲۶	۴,۰۵۳,۸۳۲	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری
۸۸	۲,۱۵۵,۹۹۰	۵,۵۲۷,۸۲۶	۴,۰۵۳,۸۳۲	جمع بدهی‌ها
۵۰	۲,۷۶۹,۰۶۰	۵,۹۹۸,۴۷۶	۴,۱۴۷,۳۸۴	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها
۲۶	۹,۶۷۳,۵۳۲	۱۱,۹۵۳,۶۹۷	۱۲,۲۰۰,۶۳۳	

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲,۷۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۷۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۹۳۵,۹۷۲	۰	۶,۹۰۵,۹۷۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۵۰۰)	۰	(۱,۵۰۰)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲,۳۷۲,۱۵۲		۲,۳۷۲,۱۵۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰	۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۳۷۲,۱۵۲	۰	۲,۳۷۲,۱۵۲
سود سهام مصوب									(۱,۳۷۳,۱۳۴)		(۱,۳۷۳,۱۳۴)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰							۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰ ۲,۷۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۷۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۰۸۳,۲۴۹	۰	۸,۰۵۳,۲۴۹

صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۳۷۷	۱,۰۷۳,۹۸۸	۴,۰۴۵,۴۸۰	نقد حاصل از عملیات
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
۲۷۷	۱,۰۷۳,۹۸۸	۴,۰۴۵,۴۸۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۲,۸۴۰)	(۱۹,۸۸۷)	(۵۸۴,۷۷۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۱,۲۱۸)	(۶۸۳)	(۹,۰۰۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۲۸,۴۵۱	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	(۱,۲۷۳)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۱۰۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۵۵)	۲۷۶,۹۳۹	۱۳۴,۱۹۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۲۵۶,۳۶۹	(۴۴۲,۲۹۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱۷۱	۱,۳۳۰,۳۵۷	۳,۶۰۳,۱۸۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۴۰	(۱,۰۵۰,۷۹۹)	(۶۲۶,۹۳۴)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱,۳۵۹)	(۱۸۶,۴۷۹)	(۲,۷۱۹,۹۵۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۷۱)	(۱,۲۳۷,۲۷۸)	(۳,۳۴۶,۸۷۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۱۷۵	۹۳,۰۷۹	۲۵۶,۳۰۹	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۶۵۱	۱۴,۲۹۰	۱۰۷,۳۶۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۲۳۹	۱۰۷,۳۶۹	۳۶۳,۶۷۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
۴۵۷	۱۰۷,۷۳۴	۶۰۰,۳۹۸	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

